m. 4 dorso **Felborough Hundred**

The jury say that Alexander de Baillol and his wife Isabel hold the manor of Chilham with a certain part of Felborough hundred. Kingston, Whitstable, *Ringlestone*, members of the barony of Chilham are held of the king in chief through service. They say also that the prior and convent of Christchurch Canterbury hold Chartham and Godmersham manors from ancient

de antiquo sed quo waranto nesciunt. Item dicunt quod certa pars dicti hundredi pertinet ad manerium de Chilham ut supra et duas partes predicat hundredi habent prior et conventus ecclesie Christi Cant' pertinentes ad maneria sua de Chertham et Godmeresham nesciunt quo waranto. Item dicunt quod tenentes archiepiscopatus Cant' racione libertatis predicte ecclesie subtraxerunt se veniendi ad lestum et ad turnum vicecomitis reddendum et hoc per xx annos elapsos et amplius nesciunt quo waranto. Item dicunt quod archiepiscopus Cant' habet returnum brevium racione libertatis ecclesie sue nesciunt quo waranto et quod idem archiepiscopus et prior ecclesie Christi tenent placita de namio vetito et habent furcas assisas panis et cervisie et omnes alias libertates regales racione libertatis ecclesie sed nesciunt quo waranto et quod dominus Alexander de Balliolo habet furcas in dicto hundredo assisam panis et cervisie racione manerii sui de Chyleham ab antiquo tempore nesciunt quo waranto. Item dicunt quod quidam homo archiepiscopatus Cant' de manerio de Tenham captus fuit et appellatus in dicto hundredo de latrocinio et morti iudicatus et homines hundredi de Tenham calumpniaverunt ad facere executionem justicie dicti felonis eo quod hoc pertinebat ad libertatem ecclesie Christi Cant' et cum ipsum felonem dictis hominibus de Tenham dimisisset duxerunt ipsum usque Tenham nolentes de eo facere executionem nisi alias in eodem hundredo de Tenham de eodem facto esset appellatus et hoc injuste et contra communem justiciam et hoc factum fuit per Willelmum de Hanyngefeld ballivum archiepiscopi et per hundredum de Tenham. Item dicunt quod quidam de hundredo de Pecham captus fuit in dicto hundredo de Feleberegh pro diffamacione latrocinii qui per predictum hundredum plene aquietatus fuit et cum vertisset ad hundredum de Pecham Michaelis de Meynill ballivus archiepiscopi cum aliis tenentibus eiusdem hundredi dictum diffamatum ceperunt et inprisonaverunt eadem occasione contra justiciam. Item dicunt quod prior ecclesie Christi appropriavit sibi warenum in aqua et terra per tota maneria de Chartham et Godmeresham sed nesciunt quo waranto.